

Gl. Raasted ApS

CVR-nr. 31 78 32 32

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2015.

Birte Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gl. Raasted ApS Gl. Råstedvej 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 78 32 32
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Direktion	Birte Mikkelsen, direktør Jørgen Mikkelsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har der været en positiv udvikling på de finansielle markeder, hvilket har medført, at årets finansielle nettoindtægter er steget til 9.126 t.kr. fra 6.221 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.905 t.kr.

Årets resultat efter skat udgør 6.953 t.kr. mod 4.661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 32.907 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,6 % af de samlede aktiver på 34.788 t.kr.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et stort set uændret aktivitetsniveau. Resultatet er afhængigt af udviklingen på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Finansielle indtægter	9.129.624	6.221.481
Finansielle omkostninger	-3.835	-803
Bruttoresultat	9.125.789	6.220.678
Administrationsomkostninger	-35.812	-47.080
Resultat før skat	9.089.977	6.173.598
Skat af årets resultat	-2.137.020	-1.512.704
Årets resultat	6.952.957	4.660.894
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	92.600
Overføres til overført resultat	6.952.957	4.568.294
Disponeret i alt	6.952.957	4.660.894

Balance 30. april

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	34.761.362	27.144.853
Værdipapirer i alt	<u>34.761.362</u>	<u>27.144.853</u>
Likvide beholdninger	26.563	260.510
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.787.925</u>	<u>27.405.363</u>
Aktiver i alt	<u>34.787.925</u>	<u>27.405.363</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Anpartskapital	210.000	210.000
2 Overført resultat	32.697.458	25.744.501
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	92.600
Egenkapital i alt	<u>32.907.458</u>	<u>26.047.101</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.856.119	1.331.827
Anden gæld	24.348	26.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.467</u>	<u>1.358.262</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.467</u>	<u>1.358.262</u>
Passiver i alt	<u>34.787.925</u>	<u>27.405.363</u>

Noter

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	210.000	210.000
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	25.744.501	21.176.207
Årets overførte resultat	6.952.957	4.568.294
	<u>32.697.458</u>	<u>25.744.501</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	92.600	92.600
Udloddet udbytte	-92.600	-92.600
Udbytte for regnskabsåret	0	92.600
	<u>0</u>	<u>92.600</u>